

رفر اندم نشانه رشد ملت ایران و مظهر اراده توده ها در برابر توطئه های اجانب است

زحمتگشان ایران متحد شوید

شماره ۲۲۰
روزانه



پرویز میشود
ارگان حزب زحمتگشان ملت ایران

نیز می توانیم یک ضرورت تاریخی

فصل اول - حزب توده کمونیست هست یا نه؟

کمونیسم یعنی سازمان انترناسیونالیست مسکونی

در اصطلاح عام هر شخص متفرد و مومن بقیده و مسلک کمونیستی یا اشتراکی کمونیست نامیده میشود البته بکار بردن اصطلاح کمونیست باین معنی غلط نیست ولی در مذهب و مکتب لیتنیسم و ستالینسم کمونیست بیک معنی کاملاً متمایز بکار برده میشود همانطور که هر حواله دانی قاضی نیست و برای قاضی بودن تلقی به یک سازمان و اصول و قواعد شرط است. اتحاد برام کمونیسم نیز در دنیای لیتنیسم دلیل کمونیست بودن نیست. در حدود سال ۱۹۰۰ یعنی بین سال ۱۹۰۰ تا آخر قرن دومین کنگره حزب سوسیال دموکرات بوجود آمد و اختلافی بین لنین و طرفداران با مارتن و طرفداران راجع به تعریف کمونیست بنسبیت تنظیم از این ماده نظامنامه حزب کمونیست بوجود آمد. در «تاریخ آلمانی» تاریخ حزب کمونیست روسیه شوروی (بلشویک) در صفحه ۲۰۲ تعریفی از کمونیست را مطابق ماده اول نظامنامه حزب مذکور لنین اینطور فرموده میکند: «توده کزین لنین می گوید عضو حزب هر آن شخصی است که بر پایه (مرامنامه) حزب را داشته باشد و از اعطای مادی از حزب پشتیبانی کند و عضو یکی از سازمانهای حزب است و در صورتیکه مارتن و دیگران قبول داشتند مرامنامه و پرداخت حق عضویت بشود در صفحه ۴

ملت بندای کمتر مصدق پاسخ میدهد

مراجعه بآراء عمومی ضرورت اجتناب ناپذیر نکامل نهضت ملی ایران است - پس از رفر اندم دولت باید با اقدامات اساسی دیگری نیز دست بزند

اوایل هفت آینه مردم تهران برای پاسخ دادن بندای دکتر مصدق آراء خویش را در دستنویس خواهند ریخت و با تصویب انجمن خوراکی مجلس شورای ملی از پانجاهای توطئه امپریالیستها را دردم خواهند شکست. انجمن مجلس خوراکی بوجوب رفر اندم و مراجعه بآراء عمومی در موافقت کنونی دارای تایید بسیاری است. صرف نظر از پاسخ کوبنده و دندان شکن مردم ایران به اساسی حال شرکت ملت، مراجعه بآراء عمومی مقدمه تحولات و اصلاحات عمیق بسیاری در کلیه شئون مملکتی خواهد بود. نخستین نتیجه آن از این عمل تاریخی اعلامی آرزوی مردم مصوبات مجلس موسسان لایبی است که در سال ۱۳۲۸ در آن کودتای بهمن ۲۷ به دستور مصدق سفارت انگلستان بوجود آمد و برای تهیه زمینه تسلط آئینه در محیط وحشت و رعب عده ای نوگرفتاری بپایه در صفحه ۴

علت تاخیر مراجعت اشرف پهلوی چیست؟ هنوز اشرف پهلوی از مراجعت استنکافی میکند!

لمازی هم به کمک سید نورالدین آمد - بخارج مشروبات الکلی مخالفین - یک خبر دیگر از کارگران خط ۲۸

اخبار شهرستانها

میتنگ ۳۰ ام تیر در سنجان بدموت سازمان نیروی سوم «مردم سنجان» روز سه شنبه که روز قیام ملت ایران علیه امپریالیست ها و توطئه ایرانی ها آنها بود مردم سنجان خود را برای برقراری میثاقی جهت تأیید دولت ملی دکتر مصدق آماده میکردند. از دو روز پیش دهنه های اطراف سازمان نیروی سوم در شهر پخش شده بود و مردم را برای عصر ۳۰ تیر دعوت کرده بودند که در مسجد شاه جمع شوند. بقیه در صفحه ۲

علت تاخیر مراجعت اشرف پهلوی چیست؟

پهلوی از مراجعت استنکافی میکند! دیشب روزنامه اطلاعات غیر داده بود که مسافرت اشرف پهلوی بصر روز پنجشنبه موکول شد. علت تاخیر این مسافرت را حاضر نشدن ویزا ذکر بقیه در صفحه ۳

تاثیر اعلام رفر اندم در مخالف خوانها تا آخرین

ساعت دیشب... شهباز و بسوی آئینه راه پیش
کند و کا و روزنامه دارند و نه راه پس. آتش بعد از شاه به میرا شرافتی
تو همین میکند او را «کوتاه فکر و بی خبر و طماع و خود پرست» لقب میدهد
دکتر بقالی پر بامت عالیه قوای مقننه و مجریه و قضائیه منصوب شده است
میگویند اشرف با تبانی دولت وارد شده است
جوایش با همشهری های ((شاهد))

تایز نطق دکتر مصدق و اعلام رفر اندم تا آخرین ساعت دیشب در روزنامه های مخالف «به تصرف» غیر در آمده است باین قرار بوده است
«آتش» مثل اینست که لاسنیک مایش را عصاره کرده اند
«شاهد» مثل اینست که از یکصدو بیست کیلو وزن وین امر و موم شده است.
«داد» مثل اینست که تمام املاک و اموال متعلق و غیر متعلق آقای «مدیرش» از افسار و سنجاقهای سر بلک کتبی

جریان میتنگ سی تیر در شیراز



از ساعت ۵ صبح سی ام تیر جوانان نیروی سوم خود را برای شرکت در تظاهرات عظیم سی تیر آماده میکردند پرچمها و شعارها و عکس بزرگ دکتر مصدق در مقابل جمعیت دیده میشد و صدای سرود سی تیر از بالکن باشگاه حزب بگوش میرسید.
ساعت ۷ رتقا بطرف باشگاه کاوه حرکت کردند در طول راه جمعیت کفن پوشان جبهه ادامه نهضت ملی با فراد نیروی سوم پیوستند.
بعد اتحادیه های مختلف شهر دست به جمعیت می پیوستند و هر لحظه صدای مصدق پیروز است بلند میشد در مقابل باشگاه آقای ادیب مدیر روزنامه صدای شیراز و باشگاه ورزشی مریوز بنسبیت اجتناع افراد نیروی سوم در آنجا نام باشگاه کاوه را بباشگاه سی تیر تبدیل نمودند.
سی تیر از آنجا جمعیت بطور منظم و ترتیب خاصی در حال خواندن سرود سی تیر بطرف میدان شهرداری حرکت کردند ساعت ۷ و نیم طبق برنامه آقای حبیباله ذوالقدر از طرف حزب نیروی سوم سخنرانی جامعی ایراد کردند و گفتار کوه را که انقلاب فرانسه شجری تاریخ جهان را عوض نمود با وضع فعلی ایران تطبیق داده و سپس آقای فریدون توللی بیانات مبسوطی ایراد نمودند و ساعت ۱۱ میتنگ با دادن شمار های پیوند زحمتگشان با مصدق ناکستی است. مصدق پیروز است. اراده مصدق اراده ملت است پایان یافت.

بگم : ردی نماینده سوسیالیست مجلس شورای ملی هند

ترجمه : هوشنگ مهر هاشم
دکتر مصدق نه تنها لایق حمایت مردم ایران است بلکه شایسته پشتیبانی همه مردم آسیاست
تا با استثمار خارجی خاتمه داده نشود دولت بیگانهان از امور داخلی کشور قطع نگردهد، تمامی بسوی سوسیالیزم نتوان برداشت - آزادی و نان جدا نندنی هستند!

آقای ردی نماینده سوسیالیست مجلس شورای ملی هندوستان

که روز جمعه وارد تهران شده و با آقای دکتر مصدق هم ملاقات کرده و روز شنبه نزد کلوب مرکزی حزب زحمتگشان اطلاعات جالبی از اوضاع اجتماعی و سیاسی و تشکیلات کارگری و سازمان زنان آنجا در اختیار حاضر گذارد؛ شرح موثری برای ما نوشته اند که ترجمه آن ذیل درج میشود:

سوسیالیست های ایران، سلام بشما، در ایران بودن، و بین مردمی که پسر عموهای من و ملت من هستند گردش کردن، تجربه ای آموزنده و جذاب است. تاریخ گذشته، ما را بیاد علائق و روابط تاریخی و تاریخی که سالهای آزار ما را بهم مربوط کرده اند، می آورد.
البته موافقی بوده است که این علائق باسانی ظاهر اگشته شده و تلمی و تندی روابط دو جانبه ای ما را مورد تهاجم قرار داده است.
و تشبیه نادراش به هندوستان حمله کرد، مردم هند بآن پیشم یک ملاقات دوستانه و خودمانی شکر بستند.
ولی علیرغم همه اینها، جریان تاریخ با ما با خاطر مان آورده است که مادر حقیقت یکی هستیم و دارای فرهنگ و حتی زبانی مشترکیم فلسفه، نمونه زندگی و سیرت و اخلاق ما تمدن کهن با به ای را بوجود آورده است.
در سنوات اخیر، ظاهراً ما وارد مرحله ای از جدائی شده ایم و خارجیان ذی نفع هم گوشش بمل آورده اند که ما را بقیه در صفحه ۳

حزب توده و مصدق

برای حزب توده هیچگونه تفاوتی بین حکیمی و مصدق وجود ندارد!!
بعد از دو سال روانی مبارزه بی کمر ملت ایران در راه طرد امپریالیزم خارجی و مقاومت و سرسختی مصدق در دفاع از حقوق حقه ملت ایران دستگاه منحرف زهری حزب توده ناچار شده است برای جلوگیری از جدائی از توده های حزبی و مردم هادی مدعی دفاع از علیات مثبت مصدق گردد و در راه کویین توطئه های دربار و حامین خیالی آن یعنی ملکی آ که گویا با دربار ساخته و علیه مصدق اقدام میکند!!! پنهان کند و اینطور ادعا نماید که اصولی ترین پشتیبان مصدق است.
دستگاه زهری حزب توده با استفاده از فراموش کاری افراد ساده حزب ما سوء استفاده از بی اعتمادی مردم هادی با مدد گرفتن از افسانوار و جنجال آن با دست پازین پشانتاز تبلیغاتی راه انداختن فریاد و فغان جهت جلوگیری از سقوط مصدق به خیالی و عوام فریبی پرداخته امپریالیزم دشمن نردن امکار و اذعان فراموشکاران این برده کرد و فباز تبلیغاتی را بیکسو میزینم و راهیت حزب توده و فضاوت های آنرا هران در اختیار افراد ساده حزب توده و کلیه مردم شرافتمند ایران و هوا داران نهضت میگذاریم
روزنامه «توید آئینه» که بجای

شناخت دشمن و روشهای کار او اولین قدم برای

مبارزه است ناکتیکهای مختلف حزب توده و هدف آن چیست؟
خواندن این مقالات را با افراد ساده حزب توده توصیه میکنیم
«۳»
مخود در میهن خودمان مواجه با چنین عملی بودیم و در آنروز هاییکه مسئله نعت بشکل حادی مطرح گردید و حل آن و بیرون کردن کبیانی صاحب سابق و کارشناسان انگلیسی برای خلق بندگنما فوریت داشت و حد اهلاهی تر کر و بیج نیروهای ملی لازم و ضروری بود آقایان میتنگهای بی روی برای دفاع از صلح بین کشور ترتیب میدادند بقیه در صفحه ۳

بین الملل سوسیالیست

کنگره استکهلم

سومین کنگره بین المللی سوسیالیست از ۱۵ تا ۱۸ ژوئیه ۱۹۵۲ تشکیل می شود. چندی قبل منشور بین الملل سوسیالیست در این روزنامه بنظر خواننده گان رسید (۱) اینک که کنگره بین المللی در استکهلم برپا است بتدریج خلاصه ای از کارهای آن به اطلاع علاقمندان بجهت سوسیالیسم خواهد رسید.
بین الملل شامل ۳۶ حزب سوسیالیست و کارگر ۹۸۸ میلیون هضوات. در آخرین انتخابات همگانی کشورهای مختلف جهان، قبل از اوت ۱۹۵۲ جمعا ۶۲۶ میلیون نفر به نامزدهای سوسیالیست رای داده اند.
احزاب عضو بین الملل سوسیالیست ۲ پنجم آراء را در کشور های زیر بدست آورده اند:
اطریش (۸۸۷ درصد)، انگلستان (۷۷۷ درصد)، دانمارک (۳۹۵ درصد)، لاندن جدید (۵۶۶ درصد)، نروژ (۴۵۷ درصد)، سوئد (۴۸۷ درصد)، سوئیس (۳۷۳ درصد)، اسرائیل (۳۷۳ درصد)
احزاب سوسیالیست کشورهای زیر سوم بایش از یک سوم آراء را داشته اند: بلژیک (۶۸ درصد)، آلمان (۲۷۲ درصد)، لوکزامبورگ (۳۲ درصد) (۲۲۸) سار
در کشور های زیر احزاب سوسیالیست دولت را تشکیل می دهند و یا در دولت شرکت دارند.
بقیه در صفحه ۴

بدون تفسیر

مند شریک حزب توده در قیام سی تیر ۳۱

کارگران شجاع و مبلذ جیت گمازی و ایان جای بدموت جمعیت ملی مبارزه با استعمار پاسخ داده و از امروز یک بعد از ظهر بنظور اعتراضی بدولت ارتجاعی قوام دست باعتصاب چهل هفت ساعت زده و کارگران دلیر سیلو تیر در دیبال یک میتنگ عمومی در داخل کارخانه باعتصاب نیم ساعت دست زدند
شهباز شماره ۲۶۹ سه شنبه ۳۱ تیر ماه ۱۳۳۱

نمایندگان کارگران مهمانخانه چالوس برای تقیب خواستهای

قالونی کارگران تهران آمده است

نمایندگان کارگران مهمانخانه چالوس به رسی. قانون کار در مورد کارگران اجرا نشود مدت کار نامحدود و کار فرما همه وقت که بخواهد قادر است با بهانه جویی کارگران را اخراج کند حتی سال است که اخذ حقوق و لباس کار بکارگران نداده اند. بییه اجتمای در باره کارگران اجرا نشود و کار فرما هفتاد می کند بقیه در صفحه ۴

شرکت در رفر اندم وظیفه هر ایرانی علاقمند به نهضت ملی است

This object has been digitised and made available by The University of Manchester Library.

For further information and details about terms of use, see the Library's website -

<http://www.library.manchester.ac.uk/search-resources/manchester-digital-collections/digitisation-services/copyright-and-licensing>

قابل توجه کاربران مجازی :

این سند توسط کتابخانه دانشگاه منچستر دیجیتال سازی و عرضه شده.

برای اطلاع بیشتر درباره شرایط استفاده از این منبع الکترونیک, لطفاً به لینک زیر مراجعه فرمایید:

<http://www.library.manchester.ac.uk/search-resources/manchester-digital-collections/digitisation-services/copyright-and-licensing>

بر اساس این مقررات, هر نو استفاده از این سند باید با ارجاع مناسبی به کتابخانه دانشگاه منچستر انجام بگیرد.

در تمام فصول سال پوشاک مورد سلیقه شما در جنرال مد حاضر است. لاله‌زار کوچه برلن تلفن ۲۲۹۹۲

کندوکا روزنامه‌ها

بچه‌ها
رسوای خواهند شد و اگر رای بدهند ، طبعاً اظهارشان از اعتبار خواهد افتاد
رقلم قرمز بروی نوشته های قدیشان
کشیده خواهد شد...
...

حالا از نوروز می‌توانید:
« آتش » در سرمقاله‌اش بقلم «پرسیاست» از لطف دکتر مصدق چنان کجی و روانه شده که دانست و بر سینه و لبینده و سنجیده ، چنانش را بطرف میراشرافی برگردانده مردم و مردانه بند وبلاای آقای «مدیر» لبین باقی‌مانده است.

باوروشی کنید ، برادرید و سرمقاله دیشب « آتش » را ببخوانید که آقای «پرسیاست» با اشاره بوقایع ابل از سرآئین بارسال واستفای دکتر مصدق در خانه‌اش نوشته است :

« وکلای کوتاه فکر و بی خبر از عاقبت یا طماع خود - پرست ، رای تمایل بپروام دادند! »
ببین دارم که بازم باور لبین کنید ، باور کردنی هم نیست که سرمقاله نویسی «آتش» بنظروفصاف و صریح و بی پرده و پوست کنده با بنده و شفا همصدا بشود و وکلای واکه پروام ، رای تمایل دادند (و میراشرافی هم چاره ایشان بسوده است) کوتاه فکر و طماع بی خبر و خودپرست ببخواند!

به بنیاد آقای پرسیاست ، این ماستیم که بولنت شفا « تو همین » می‌کنیم و ادرا کوتاه فکر بی خبر و طماع و خودپرست ببخوانیم ، خودتان هستید که چنان بر سر میکوبید و لبین بر پیش می‌بازید و با همان ننگدانی که نکشتن را خورده اید ، بصورتش می‌زید!

آرمرگره اینست که میراشرافی هم به پروام السلطه ، رای تمایل داد و بنابرین طبق فرمایش شما مثل سایر وکلای که به ادرا تمایل دادند! چه طماعی و خودپرستی را کوته فکری و بی خبری ، صحت دیگری نبینواند داشته باشد!

از شما دست‌پاچه تر ، « شاهد » است که سرمقاله‌اش را با « اگر » شروع کرده و با « اگر و اگر » خاتمه داده و یک اظهار خرابی مهم هم در بالای صفحه اول با مضای « دکتر مظفر بجانی کرمانی رهیس سابق کیسیون بوده چه مجلس ا » چاپ کرده که تمام ما و درین دولت را بجرم حرکت در اجرای رفتارند ، « قابل تعقیب » دانسته و دستور مجازات آنها را صادر فرموده است.

« اولاً اگر » را کاشته بودند سبز نشد و حالا بقینا « شاهد » هم از اینهمه « اگر » که در سرمقاله‌اش کاشته نمره ای بر نخواهد گرفت.

اگر در آن صورت بکیرد مشروطیت و قانون اساسی لگد مال خواهد شد . اگر آسان برین بیاید ، زمین هم با آسان خواهد رفت این « اگرها » شکست مغالین را ، باخبر نخواهند داشت!

ثانیاً سگر آقای دکتر بجانی بکاره است که برای مسامورین وسی دولت « اخطار » صادر میکند و مثل کسی که هر سه گوی می‌نهد و میریبه و تضایب را در دست دارد ، هم « قانون » وضع میکند و هم قضاوت میکند و هم با اجرا می‌اندازد! پشت گوش دکتر بقای ، سر و کله میدی نوری پیدا میشود که از انحلال مجلس ، سخت بپوش و خروش آمده و اقدام دکتر مصدق را در این مورد ، از آنچه که مجلس فعلی بقیه آقای مدیر « داد » یک مجلس صدرصد ملی و « بصورت ملت » است غیر قانونی دانسته است .

میدی نوری مینویسد :
« ملت مجلس را انتخاب کرده است »
و معنی این تصرف آنست که نمایندگان این مجلس ، بصورت ملت هستند و کسی چه کار دارد باینکه همین مجلس از بدو تشکیل تا بکنام پیش ، بیش از صدبار مورد طعن و لبین میدی نوری قرار گرفته و دارنده و نگارنده « داد » بکرات ، نمایندگان آنرا تعیلی و قلابی خوانده و تعطیل و انحلالش

تعلیق خلاصه ۴۹۹ هجری شماره ۴۹۹ مزایده سه دانگ مفروز حسین آباد سیاه آب موقوفه مرحوم شریعتدار از رقم ۶۹۰۰۰ کیلو جو بیژان ۶۹۰۰۰ کیلو جو اصلاح میشود

آگهی مناقصه

ت ۵۶۳
اداره سر رشته داری ژاندارمری محل بندی محصولات را برای مدت یک سال شرح زیر مناقصه می‌گردد .
۱ - تسه کشتی بادوسه ۲ - عدل بندی بالف کونی بدون تسه ۳ - عدل بندی بالف کونی بدون تسه ۴ - صندوق چوبی بادو تسه صندوق چوبی بدون تسه که قطر صندوق هالاز ۷ میلی بهتر باید کتر باشد .
داوطلبان شرکت در مناقصه میتوانند با مراجعه به شعبه خرید ژاندارمری و مشاهده برگ برک شرایط مبلغ هشت هزار ریال بعنوان سپرده ب حساب شماره ۳۰۲۶۲ ژاندارمری ب بانک ملی مرکز تسلیم فیش دریافتی را همیشه پیشنهاد نموده هزینه هر یک از اقدام بالا را در پیشنهاد قید و در پاکت لاک و مهر شده که روی آن عنوان مناقصه حمل محصولات و نشانی کامل پیشنهاد دهنده قید شده باشد تا آخر وقت اداری روز ۳۲۰۵۲۰ بدفتر سر رشته داری ژاندارمری تسلیم وساعت ۱۰ صبح روز بعد در جلسه مناقصه حضور و بپرسند .
رئیس اداره سر رشته داری ژاندارمری کل کشور - سرهنگ سیامک ت ۲-۲
۲۴۱- آ

شماره ۲۴۱
برای زیارت خانه خدا احتیاج به ارز خارجی ندارید
شرکت هواپیمایی ایران
بمنظور تسهیل در انجام این فریضه مهم دینی بهترین و سریعترین وسیله را در اختیار شما می‌گردد
و مطالبه ارز خارجی نمی‌کنند
بلیط رفتن و برگشتن خود را بجدیده به ریال
ابتیاع فرمائید
برای کسب اطلاعات بیشتری و نگاهداری جادری تهران به ایراتور
تلفنهای شماره ۳۸۲۲۱ - ۳۸۲۲۲ - ۳۰۳۰۰ و نمایندگان
ایرانتور در شهرستانها مراجعه فرمائید
شرکت سهامی ایرانتور

شعب شاپرگون مصرف کنید
تا از ۱۰٪ سود خالص
جلو پاشید
از تمام مغازه های فروشنده لوازم
آرایشی و بهداشتی خریداری فرمائید .

جهان سیر و وسایل راحتی شماره را تامین میکنند
گیتی نور در راحتی شما را در مسافرت تضمین میکنند

معروفیت زیاد در مدت کم

همیشه جنس خوب
بسرعت مورد
توجه مصرف کنندگان
قرار میگیرند

لاستیکهای ژیلت نیز در مدت کم شهرت جهانی پیدا کرده است

آگهی مناقصه شماره ۴۹

ت ۴۷۵
شرکت سهامی نساجی ایران یک دستگاه ماشین سوراخ گیری بزرگ (دادبال) جهت تعمیرخانه کارخانه کونی بانی شاهی را از خارجه و از طریق مناقصه خریداری مینماید .
طالبین شرکت در مناقصه میتوانند همه روزه باستانای ایام تعطیل برای دریافت برگ شرایط و مشخصات بدفتر حرکت واقع در خیابان فردوسی کوچه سرک مراجعه نمایند .
پیشنهادات تا آخر وقت اداری روز یکشنبه ۲۵ مرداد ماه ۱۳۳۲ پذیرفته شده و جلسه مناقصه ساعت ۹ صبح روز بعد در اطراف کیسیون خرید خارجی شرکت تشکیل خواهد شد شرکت سهامی نساجی ایران
۳-۳ ۲۱۰- آ

آگهی مناقصه ت ۵۶۲

اداره سر رشته داری ژاندارمری دوخت لباس زمستانی سال جاری افراد را شرح زیر مناقصه می‌گردد .
بلوز صلی هچده هزار توب
شلوار صلی هچده هزار توب
فرنج سردی بیکهزار و هشتصد توب
شلوار سردی بیکهزار و هشتصد توب
پیراهن زیر نوزده هزار و هشتصد توب
زیر شلوار نوزده هزار و هشتصد توب
داوطلبان می‌توانند با مراجعه به شعبه خرید ژاندارمری و مشاهده نمونه ها و شرایط مناقصه مبلغ نوزده هزار ریال بعنوان سپرده ب حساب شماره ۳۰۳۶۲ ژاندارمری به بانک ملی مرکز تسلیم و فیش دریافتی را همیشه پیشنهاد نموده اجرت هزینه از اعلام بالا را طبق نمونه در پیشنهاد قید نموده و در پاکت لاک و مهر شده که روی آن عنوان مناقصه و نشانی کامل ذکر شده باشد تا آخر وقت اداری روز ۳۲۰۵۲۰ بدفتر سر رشته داری ژاندارمری تسلیم وساعت ۱۰ صبح روز بعد در جلسه مناقصه حضور و بپرسند .
رئیس اداره سر رشته داری ژاندارمری - سرهنگ سیامک ت ۲-۱
۲۴۰- آ

(آگهی حراج فرشهای دولتی)

ت ۹۲۳
شرکت سهامی فرش ایران کلیه فرشهای جمع آوری شده متعلق بدولت را که در ایاز شرکت سهامی فرش ایران واقع در خیابان فردوسی دو بروی خیابان سفارت سابق انگلیس موجود میباشد از طریق حراج عمومی مطابق شرایط زیر بفروش میرساند .
۱- برای اینکه کلیه طبقات مختلف اعم از کارمندان دولت و بازرگانان و اشخاص دیگر بتوانند در این حراج عمومی شرکت نمایند فرشهای مزبور ب قطعات جزء و در روزهای مختلف بفروش گذاشته میشود .
۲- حراج از روز دو شنبه ۱۲ مرداد ۱۳۳۲ هر روز غیر از روز های پنجشنبه و جمعه و ایام تعطیل از ساعت ۴ و نیم تا ساعت هفت بعد از ظهر خواهد بود .
۳- کلیه شرکت کنندگان در حراج باید پس از موفقیت در حراج قیمت فرش خریداری را نقداً بصندوق شرکت پرداخت و پروانه خروجی از شرکت دریافت نمایند . فرش - خریداری کسی تحویل میشود که پروانه خروجی بشرکت ارائه دهد .
۴- تقاضاهایی که بعد از اختتام حراج هر روز شرکت داده شود بپیچوجه قابل قبول نخواهد بود .
۵- فرشهای فروخته شده در حراج بپیچوجه نمیشود یا مسترد نخواهد شد .
۶- مالیات حراج بپسند خریدار بوده و در موقع معامله نقد دریافت میشود .
شرکت سهامی فرش ایران
ت ۴-۱
۲۵۳- آ

تجدید آگهی مناقصه

ت ۹۴۱
بیز آگهی شماره ۲۵۶۷-۲۲۵۶۱۳ بنگاه دایروزی مناقصه خرید ۵۰۰ تن یونجه و ۱۰۰ تن جو مورد نیاز خود را تجدید مینماید . شرایط معامله همان است که در آگهی فوق ذکر گردیده و مدت تعویض آنها از تاریخ عقد پیمان منتهی ۴ ماه میباشد . پیشنهادات بایسی تا آخر وقت اداری روز یکشنبه ۱۵ مرداد ۳۲۰۵۲۱ بدفتر بنگاه واقع در خیابان خاقانیه تسلیم گردد .
پیشنهادات واصله روز شنبه ۳۲۰۵۲۱ در کیسیون مربوطه باز و قرائت خواهد شد داوطلبین معامله میتوانند برای یونجه یا جو جدا گانه یا با هم پیشنهاد دهند ولی در هر صورت حالین حد اقل نسبت به هر کدام موظف ب انجام معامله بوده و در صورت استنکاف سپرده آنان بسود دولت ضبط میگردد . رئیس و مدیر عامل بنگاه دایروزی ۲۵۹۲۲-۱

آگهی مناقصه ت ۹۲۷

اداره حسابداری کل کارخانای ارتش آگهی مناقصه شماره ۲۵۹۰ - ۳۲۳۲۲۰ را مربوط بخرید هشت قلم لوازم قنی مورد نیاز کارخانای ارتش شرح زیر تجدید مینماید
۱- پیچ کوهتی ۳۵۰۰۰ میلیمتر ۲۲۱۰۰۰ عدد
۲- قلع خالی ۹۹۹۰۰ دوجده ۳۸۹ کیلو
۳- میخ ۵۰ سانتیمتری ۴۵۰ کیلو
۴- میخ ۳ سانتیمتری ۱۶۳ کیلو
۵- میخ مفتولی قطر ۳ میلیمتری طول ۴ سانتی ۴۶۲ کیلو
۶- میخ مفتولی ۲ سانتی ۴ کیلو
۷- میخ مفتولی ۵ سانتیمتری ۵۳ کیلو
۸- میخ مفتولی ۶ سانتی ۵۳ کیلو
سپرده مربوط به قلع پنجوزادریال و پیچ کوهتی یکوزادریال و بانصدریال و میخها نیز یکوزادریال و بانصدریال است که داوطلبان بایستی ۱۵ (چک و تضمین بانکی پذیرفته نخواهد شد) بصندوق این اداره واقع در محل کارخانه های مسلسل سازی انتهای خیابان زاله پرداخت و فیش رسیدی صندوق دریافت نمایند . فروشنده گان بایستی پیشنهاد خود را در دو نسخه لاک و مهر شده تهیه یک نسخه را ب اداره بازرسی مالی واقع در پشت باشگاه خیابان دانشگاه ساختمان سابق ستاد لشکر یک تسلیم و نسخه دیگر باضماف فیش سپرده تا ساعت دهم صبح روز شنبه ۲۴ مرداد ماه ۱۳۳۲ بدفتر این اداره تسلیم نمایند . پیشنهادهای واصله در ساعت ۱۱ صبح مباروز باز خواننده خواهد شد . پیشنهاد های فاقد سپرده و مهیم غیر صریح و پیشنهادهاییکه بعد از تشکیل جلسه مناقصه برسد ترتیب اثر داده نخواهد شد . در صورت احابت مناقصه راستنکاف شخص برنده از انجام معامله سپرده اوست و بدولت ضبط خواهد شد حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه مناقصه آزاد میباشد اداره درود یا قبول هر یک از پیشنهاد ها مختار است . ۲۵۸-۲۲-۱
اداره حسابداری کل کارخانای ارتش
صاحب امتیاز اسمعیل زاده محل اداره شامرضا دروازه دولت سرب زحمتکشان

آجر و بله موزائیک و مدون ب قیمت مناسب و اقساط ماهیانه با طرحهای زیبا
فروخته میشود کارخانه موزالیک سازی موخایل شاه آباد مقابل کلوپ مدرسه کشی ۷۵

نیروی سوم

۱۷ دیماه ۱۳۰۲

عنوان تلگرافی: «مطبوعات پشرو تهران»

مدیر مسئول: علی اصغر صدر حاج سید جوادی
تحت نظر هیئت تحریریه
تک شماره ۴ زیال
تلفن حزب ۴۵۶۵۵
روزنامه ۴۷۵۱۷

بقیه سرمقاله

اراده ایستوان مجلس موسسان جمع آوری نودنه و در موقعیکه در کشورهای جهانی باقتضای ضرورت تاریخی حکومتهای دنیایرمنیای حکومت مردم بر مردم مستقر میشوند...

برای اینکه در مسأله اصلاحات یعنی واقعی کلمه صورت عمل بخورد بپذیرد باید کلیه پایگاههایی که فساد اداری و خرابی امور مملکتی ناشی از مامیت آنها...

کسایکه بعنوان ستانور در مجلس سنا بیژوته کرده بودند و مملکت ما در اثر حکومت آنان باین روز سیاه افتاده بود با تمرکز بهتر و تشکل صحیح...

از اینجهت است که تعطیل مجلس سنا را باید يك عمل بنجام معنی اصلاحی دانست. اگر چه خطر تشکیل مجلس سنا در شرایط نامساعد بعدی ازین فرقه است...

اگر اقدامات اصلاحی بهمان انحلال مجلس محدود گردد نهضت دمرمرض خطرات جدیدی واقع خواهند شد که دفع آن با اوضاع بین المللی فعلی ممکن است دهور باشد.

پس از فرآیند دوم و انحلال مجلس دولت باید قدمهای اصلاحی دیگری بردارد و با اقدامات اساسی دیگر وضع مملکت را از این ناپامانی نجات دهد.

پس از فرآیند دوم و انحلال مجلس دولت باید قدمهای اصلاحی دیگری بردارد و با اقدامات اساسی دیگر وضع مملکت را از این ناپامانی نجات دهد.

پس از فرآیند دوم و انحلال مجلس دولت باید قدمهای اصلاحی دیگری بردارد و با اقدامات اساسی دیگر وضع مملکت را از این ناپامانی نجات دهد.

پس از فرآیند دوم و انحلال مجلس دولت باید قدمهای اصلاحی دیگری بردارد و با اقدامات اساسی دیگر وضع مملکت را از این ناپامانی نجات دهد.

پس از فرآیند دوم و انحلال مجلس دولت باید قدمهای اصلاحی دیگری بردارد و با اقدامات اساسی دیگر وضع مملکت را از این ناپامانی نجات دهد.

پس از فرآیند دوم و انحلال مجلس دولت باید قدمهای اصلاحی دیگری بردارد و با اقدامات اساسی دیگر وضع مملکت را از این ناپامانی نجات دهد.

پس از فرآیند دوم و انحلال مجلس دولت باید قدمهای اصلاحی دیگری بردارد و با اقدامات اساسی دیگر وضع مملکت را از این ناپامانی نجات دهد.

پس از فرآیند دوم و انحلال مجلس دولت باید قدمهای اصلاحی دیگری بردارد و با اقدامات اساسی دیگر وضع مملکت را از این ناپامانی نجات دهد.

پس از فرآیند دوم و انحلال مجلس دولت باید قدمهای اصلاحی دیگری بردارد و با اقدامات اساسی دیگر وضع مملکت را از این ناپامانی نجات دهد.

پس از فرآیند دوم و انحلال مجلس دولت باید قدمهای اصلاحی دیگری بردارد و با اقدامات اساسی دیگر وضع مملکت را از این ناپامانی نجات دهد.

چاپ شرکت مطبوعات تلفن ۴۴۵۴۰ خیابان ناصر خسرو

نیروی سوم يك ضرورت تاریخی

بقیه از صفحه ۱

را کافی میدانسته در زمان تاریخ حزب کویست مذکور که بطور رسمی از طرف حزب بالشویک منتشر شده در همان صفحه ۵۲ بازمی نویسد

«لینن حزب را يك گروه متشکلی تلقی میکند که عضویت در آن باین شکل امکان پذیر نیست که کسی خود را مستقلاً عضو آن تلقی کند بلکه باید عضو اطرف سازمان قبول شود و خود را در تحت قیود نظامات حزبی قرار دهد» در صفحه ۵۳ باز در مورد بحث از تعریف عضو میگوید «که يك سازمان حزبی داخل خود و خود را موظف بپیروی از انضباط حزبی بداند و ماموریت های (خط مشی های) حزبی را اجرا کند و خود را در معرض خطرات مربوطه قرار دهد»

در نتیجه این اختلاف نظر بین لینن و مارتوف و شرکاء اشتباه بالشویک (اکتریت) و منشویک (آنها) یک در مسئله ماده اول نظامنامه در اقلیت بودند و وجود آمد که بعدها در مسئله ملیت بهبود نیز این اختلافات وسیعتر شد تا حزب لینن موسوم به حزب کویست (بالشویک) گردید.

حالا برای اینکه بدانیم همه ای از این «انضباط و ماموریت ها» و خط مشی حزبی چیست که هر کویست باید برای خاطر آنها «خود را در معرض خطر قرار دهد» باید جنبه جهانی و بین المللی مسئله کویست توجه کنیم. پس از آنکه بین الملل دوم از طرف لینن و منشویک معکوم شد و نتیجه جنگ دوم جهانی از بین رفت لینن بین الملل سوم یا کمیتزین یعنی انترناسیونال کویست را بوجود آورد برای شرکت در انترناسیونال سوم همه زیادی از رهبران احزاب سوسیال دموکرات اروپا و وحشی انگلستان داوطلب بودند ولی لینن مطابق اصول لیننیسم شرایطی قائل شد که رهبران احزاب سوسیالیست کنونی از شرکت در آن خودداری کردند و تنها احزاب کویست فعلی جهان عضو کمیتزین شناخته شدند. زیرا آنها یک عضویت بین الملل سوم را می پذیرفته میبایست مطابق خط مشی کمیتزین بر علیه دول مللی خود در حال همین ولایام باشند.

نگارنده اصلی از لیننیسم را در لباس ستالین آن در جلو اول این رساله موسوم به «نیروی سوم در مقابل دو پایگاه اجتماعی امپریالیسم» از صفحه ۶۲ تا صفحه ۷۴ با ذکر اسناد و مدارک از کتابهای ستالین بطور مختصر شرح کرده ام مطالعه همان قسمت بخوبی نشان میدهد که کویست از جنبه سازمان جهانی و تعلق او به کمیتزین و یا کمیتزین که همان سازمان بتیراسیم یافته است چیست و کیت مطابق فرضیه لیننی که در آنجا شرح شده جهان فقط از دو صنف از دو اردوگاه بوجود می آید که یکی اردوگاه امپریالیسم و دیگری اردوگاه سوسیالیسم و ستاد این اردوگاه در مسکو و دولت شوروی است کیت نهضت های ملی و آزادیخواهی کلیه نیروهای انقلابی جهان جزئی از کل انقلاب پرولتری مسکو می باشند باید منابع کلیه نهضت های ملی و انقلابی و جهان هائیکه با ستاد زحمتکشان در مسکو باشد در هر مورد که یک نهضت ملی و یا انقلابی تقاضی با منافع ستاد زحمتکشان در مسکو پیدا کرد. هوداره آن نهضت ملی و یا انقلابی است که باید مانده جزئی خود را فدای کل و تحت الشعاع آن سازد.

مطابق این فرضیه کویستی و لیننیستی هیچ نهضت ملی هیچ نهضت انقلابی و ضد استعماری بدون داشتن «جهه واحد» و «خالدگ» مستقیم از ستاد زحمتکشان جهان نمیتواند دست بکار شود.

اگر ستاد زحمتکشان جهان در حال حاضر هژدار صلح بین دو دولت بزرگ باشد و اگر منافع نهضت های ملی مستلزم جنگ یا مبارزه با یکی از آن دو دولت بزرگ باشد که آن دولت بزرگ حاضر صلح است آنجا اختلافات با ستاد زحمتکشان جهان باشد و اگر لازم باشد که مثلا منافع مبارزه نفت ایران فلا قربانی صلح مسالمت آمیز انگلستان و شوروی گردد و خطنا سنی از این جهت نصیب ستاد زحمتکشان جهان یعنی شوروی گردد در اینصورت کویست کسی است که منافع ملی را فدای منافع انترناسیونالیستی میکند از کتاب مسائل لیننیسم از صفحه ۵۹ تا ۶۷ فقط بذكر چند کلمه اکتفا می کنیم:

«حالات یا مواردی پیش می آید که نهضت ملی در بعضی از کشورهای زیر بوغ با منافع نهضت پرولتاریائی-سوسیالیستی باره آن تناقض پیدا میکند در این موارد پیشبانی کردن از آن بکلی بیورد است..... از اینجاست که لینن از وظیفه مضامف کویست از تربیت کارگران با روح انترناسیونالیسم بحث میکند خوب توجه باشد که کویست کسیست که انترناسیونالیست باشد و کارگران و سایر اعضاء حزب را با این روح تربیت کند و تعریف انترناسیونالیست نیز از قول ستالین از مجموعه آثار او در جلد ۱۰ ص ۵۱ در چاپ روسی آن اینطور آمده است که نشریه تبلیغاتی حزب توده شماره ۲۴۲۳ مورخه ۱ بهمن ۱۳۳۱ ترجمه فارسی آن تعریف را درج کرده و همان تعریف دوباره در رساله حزب توده روسی آمده (بالشویزم) که موسوم به «نیروی سوم یا پایگاه اجتماعی امپریالیسم» است اینطور آمده:

«انترناسیونالیست کسی است که حاضر است بدون چون و چرا بدون تزلزل بدون قید و شرط از اتحاد جاهلر شوروی دفاع کند زیرا دفاع کردن و بیپلورادنه این نهضت انقلابی بدون دفاع از اتحاد جماهیر شوروی غیر ممکن است زیرا هر کسی خیال میکند از جنبش انقلابی جهانی بدون اتحاد جماهیر شوروی و علیه آن دفاع کند او علیه انقلاب اقدام میکند و بارودگ و دشمنان انقلاب درمی فلطد»

کویست سر باره از انترناسیونالیسم و پرولتریسم و چون و چرای ستاد زحمتکشان جهان است و تمام کویستیهای لیننی و ستالینی غیر از این ستاد زحمتکشان انگلستان دیگری برای نهضت های آزادیخواهی نی شناسد اگر آنها دکتر مصدق و امیر و نجاس پاشا و غیره و غیره و از جمله نیروی سوم را پایگاه امپریالیسم و یا مزدوران او می نامند بپرده نیست زیرا مطابق عقیده آنان هر کسی که حتی بدون اتحاد جماهیر شوروی یعنی مستقل از او (نه علیه او) قیام و اقدامی کند خود بخود «در اردوگاه دشمنان انقلاب درمی فلطد» مطابق این فرضیه لازم نیست کسی با امریکا ارتباط ایجاد کند و مستقیم مزدور او گردد هر کسی که مستقل از ستاد زحمتکشان بکفر نهضت ملی یا انقلاب کارگری باشد خود بخود با طرف درمی فلطد»

یعنی ما تصور میکنیم که اتهامات و ناسزا های حزب توده ناشی از روشهای فلط رهبران آنهاست ولی رهبران آنها مطابق اصول اصیل و صحیح لیننیسم ستالین رفتار میکنند.

بامطالعه این مطالب و هژاران هزار اسناد و مدارک که حزب توده درده ما هزار نسخه چاپ و منتشر کرده معلوم میشود که کویست مسکویی تنها يك فرد دارای عقیده و مسلک نیست بلکه فرودمورد و مژغظلی است که بدون تزلزل و بدون قید و شرط فرامین يك دولت بیگانه را بعنوان مقدس ترین وظیفه خود میخواند و اجرا کند. کویست نمیتوان فرودمعلق سازمانی که مرکز آن دو مسکوست کسی است که فرمان و وظیفه خود را از دولت ایران و با دول مللی دیگر و یا از نهضت ها و احزاب ملی اخذ میکند علاوه بر این او هر آن کس با حزب و جهت و نهضت خود در برلمان مسکو باشد متعلق بدیای امپریالیسم میدانند و از کون کردن هر رژیم احتمالی که ناشی از مسکو نباشد هدف يك کویست موسوم به انترناسیونالیست است ا نشریه تبلیغاتی حزب توده شماره ۱۶ ص ۵۱ مه ۱۳۳۱ تحت عنوان «حزب و ترکیب طبقاتی آن» مقدمه را اینطور شروع میکند: «حزب طبقه کارگر حزب ترال نوین تنها حزبی است که زحمتکشان را در برابر آنها علیه امپریالیسم و فئودالیسم رهبری کرده اصول چنین حزبی بوسیله لینن بزرگ در هر مرحله بطور مشخص بی درزی شده پیشروان پرولتاریای سراسر جهان برای تشکیل و اداره احزاب خود از آثار لینن الهام میگيرند ولیق ستالین» باز برسان و دادایاران و دادگستران شب مختلفی که حزب توده را کویست میدانند عرض میکنم که علاوه بر هژاران هزار نشریات حزب توده در صفحه ۸ همین نشریه تبلیغاتی از قول لیوفاوچی به

يك شب فراموش نشدنی

برای همه!

شب نشیمنی مجلل - کاردن پارتنی باشکوه

نمایش سازگتر ایرانی و فرنگی - برنامه های کمدی انواع و اقسام تفریحات و سرگرمیها

يك محیط صمیمیت و دوستی

شب جشن شمر و طیت (۱۴ مرداد ماه) در کلوب

حزب زحمتکشان ملت ایران

بقیه از صفحه ۱ بین المللی سوسیالیست

اطریش ، فنلاند ، اسرائیل ، سوئد ، نروژ ، هلند ، سوئیس ولو کر آمبورگ ۶ حزب سوسیالیست : بلغارستان ، چکسلواکی ، هنگری ، لهستان ، یوگوسلاوی و اسپانی که خارج از کشورهای خود فعالیت میکنند عضو بین المللی هستند و ۷ حزب دیگر از طرف بین الملل شناخته شده اند. بین المللی سوسیالیست با ۳۵ حزب سوسیالیست و سازمانهای کارگری دیگر که هنوز عضو نیستند تماس دارد. رئیس بین الملل مرکان فیلیس (انگلستان) و معاونین کی بله (فرانسه) و آلن هور (آلمان) هستند.

و اما جنبش سوسیالیست آسیا تا آنکه جوان است در سالهای اخیر پیشرفت فراوان کرده. در کنفرانس رانگون (ژانویه ۱۹۵۳) ۲۰۰ نماینده از کشورهای زیر شرکت کردند: پیرمانی، اندونزی، هندوستان، ژاپن، لبنان، مصر، اسرائیل پاکستان و مالزی.

بلاوه نمایندگان کشور های زیر در کنفرانس حضور داشتند: تونس، الجزیره، نیال، اوگاندا و برخی کشورهای اروپایی. در برلمان دولت سوسیالیست حکومت می کند و ۱۷۳ نماینده (از ۲۵۴ نماینده پارلمان) اکثریت را تشکیل میدهد. از این اکثریت ۷۰ درصد و حزب سوسیالیست هستند.

پس از استقلال یافتن هندوستان، در اولین انتخابات همگانی حزب سوسیالیست ۱۱ میلیون رای بدست آورده و دومین حزب هندوستان بشمار میرود (بعد از حزب کنگره). پس از ائتلاف با حزب پرآزا شماره ۴ آراء سوسیالیست های هند به ۱۷۲ میلیون رسید.

نیروی سوم ۵ اسفند ۱۳۳۱

حزب توده و مصداق

بقیه از صفحه ۱

ایران ملت خود را با امپریالیست ها نخواهد داد چنین مینویسد:

«ظاهرا تا کنیک دربار است که مجددا مصدق بنحست وزیر انتخاب شود (۲۴ روز بعد این نظریه دیالکتیکی که ثابت شد) ... مهمترین نقشه جناح اکثریت هیئت حاکمه در شرایط کنونی حل مسئله نفت یعنی واگذاری مجدد منابع نفت ایران با امپریالیست هاست جناح اکثریت هیئت حاکمه ترجیح میدهد که این عمل خیانکارانه بدست مصدق انجام شود و ادامه میدهد که: «ببین ملت روزنامه های مهم ارتجاعی ضمن حمله بمصدق بیچوجه موضوع سقوط او را مطرح نمی کنند» (یعنی چیزی که آزادی حزب توده هست ولی ملت ایران با قیام خودن سی تبر نقش هیئت حاکمه و آزادی درین حزب توده را بر باد داد) و بعد در طی همین سرمقاله چنین اظهار نظر می نماید:

«هر دو جناح دشمن آزادی، استقلال و حاکمیت ملی و سعادت ملت ایران هستند افرادی نظیر حکیمی، در سالیان گذشته بکرات نشان داده اند که حامل امپریالیزم و دشمن ملت خویشند مصدق نیز در یکسال و چند ماه گذشته نشان داد که با اسلاف خود از یک فداش است» حالا چرا حزب توده از دشمن آزادی، استقلال و حاکمیت ملی و عامل امپریالیزم همکاری میکند و با «غشی کردن و کوبیدن همه توطئه های ارتجاعی که برای سقوط مصدق و روی کار آوردن دولتهای مزدور تلاش نمود» فل از سرمقاله پسوی آینه شماره ۵۲۱ بیست و نهم اسفند ۲۹ او را تقویت میکردند و حالا هم می کنند معلوم نیست و خوب است حزب توده با آن پاسخ گوید جواب ما بسیار روشن است حزب توده در تمام این دو سال و اکنون این هدف را بطور جدی تقیب می نموده و می نماید که بهر ترتیب شده نهضت ملی ایران را با همکاری جناح فاسد هیئت حاکمه از قبیل متین دخترها، هر بیست زاده هانتلاهی سازد و تر خود را که هیچ نهضتی مستقل از فرامین و وابستگی ستاد زحمتکشان امکان



بدینوسیله از آقای معبد علی شادمند دبیر قاضی دبیر ستانها که در تهیه تابلو های سی ام تبریک های ذیقینی پشتیبان حزب در درشت نموده اند تقدیر میشود. تشکلات شهرت آنها

نماینده کارگران

بقیه از صفحه ۱

کارگران اکنون شبیه است که خواستهای خود را تقیب کرده اند ولی تا کنون توجهی بقاضاهایشان نشده است کارگران اعلام میکنند در صورتیکه برودی به استقامت شروع آنها رسیدگی نشود با قاضاسات دست جمی و اعتصاب موصول خواهند شد و حتی ممکن است کارگران مهانغانه های رامسرو با لمر و کپور هم بعنوان همدردی با آنها اعتصاب کنند

ما توجه کلیل دربار شاهنشاهی را بهواسته های حق کارگران جلب می کنیم پیروزی ندارد ثابت نماید و برای رسیدن با این هدف مبارزه خود را در شکلهای و قابلهای گوناگونی انجام میدهد و در شرایط کنونی که بملت بیداری و رشد افکار عمومی مردم ضد استعمار و وجود آمدن واقعبینهای سر مضطرب و ساکت است از تاکتیکهای کهنه شده گذشته نمیتوان استفاده کند لباس جدیدی پوشیده و میبخواهد با ورود به صفوف نهضت آرا از داخل تلاش کند ولی رهبران حزب توده باید مطمئن باشند که این نیرنگ را هم ملت هوشیار و بیدار ایران و حزب مبارزه جو و واقع بین ما و یاسه ازان آگاه نهضت در هم خواهند شکست.

جوانان و کار حزب توده تعلیم میدهد که چگونه میتوان کویست خوب بود یعنی همان تربیت کارگران را با روح انترناسیونالیستی که پیروی بی چون و چر است در هژاران نسخه انجام میدهد تازه روزی دادگستری و فرهنگسما و دادگستران بیدادگر و فرهنگیان بی فرهنگسما مشغول مطالعه این مسئله هستند که حزب توده کویست هست یا نیست! با مطالعه سطحی اوضاع جهان و کویست های مسکویی و از جمله حزب توده معلوم میشود که توده ایهای دانسته و فهمیده تمام کمیتزینست های انترناسیونالیست ا عمال بیگانه ای هستند که حقوق خود را از ملل خود گرفته ولی بیک دولت بیگانه خدمت میکنند نباید نام وظیفه دادگستری کشوری که مدعی حفظ استقلال و حاکمیت ملی است در مقابل اینگونه عوامل چه باید باشد!!